mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR: 4149 000 Beze|chnung TG 47 SLE Gruppe: Vacumat Super Spezial Jahr: 86 Typ: B

T § 1 . , M

TG 47 SLE WOLF-Vacumat-
- Super-Spezial
Typen Nr. 4149005
.erle B

GERAT |

Schnittbreite i 46 cm

Schnitthshen } - 25, 40, 55 und 70 mm

Rdder 1 : Kugelgelagert, 200 mm O

Chassis L Stahlblech, 2 nm dick

MOTOR o Sachs Stamo SB 93

Hubraum S 98 cm’

“Leistung 2,4 DIN/PS bef 3100 H/Min. {1,8 kW)

Nenndrehzahl 300 1/Min,

Drehrichtung tinks auf Abtrieb gesehen

Zindung = Schwungmagnetziindung

B tiindzeitpunkt B o &L7-3,2mmvoro, T,

geeignete Ziinduerze . Bosch M 10 A

Elektrodenabstand 0,5 m

Vergasér ' ” Bing-Drosselklappenvergaser mit

' Fernbedienung

Luftfilter Ansauggeriuschdampfer mit Kokos-
faserfilter

Schmierung Kraftstoff-Olgemisch 50:1, 2-Takt-
Motoreni] SAE 30 oder 40, bei ex- _
tremer Belastung 25:1

Starter Reversierstarter

Abschalten _ durch Gashebel am FUhrungsholm

Tankinhalt ﬁ 3.2 Liter ;

Gewicht 310 K (31,5 kg)

| i
N Fir dieses Gerdt bieten wir das 2-Takt-Speziale . |
‘t. Beseel -Nr. 4132 082 mit 100 m1 an, pezial-0 vo-2r,

K7

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4149 000 Bezeichnung: TG 47 SLE Gruppe: Vacumat Super Spezial Jahr: 86 Typ: B

O SRR L5 | I

#{..:@l{:‘%j{f{! E 2 e, P

e | Lt ana] ey (PR AL 47, e

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

rokk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

NR:4149 000 Beze|chnung TG 47 SLE Gruppe Vacumat Super Spezial Jahr: 86 Typ B

. |E

ERSA
16 4

Wolf Ersatzteillisten

TZTEILLISTE FUn ym.r-aAs:NuAHEn

7 SUE uow-uuculm-sum-svzzm

Einzeltet l bezq'ichnung Stiickzah)

Bild-Nr., Bestell-Nr,
13 4170 051 Laufradachse hpt. 1
52 a017 909 Federring A8 ' }
------------------------------------ AR L LA L LT RS L TR T R ey
14 4170 050 Laufrad kp!. ' 4
15 4150 203 Gummischeibe 2
16 4150 205 Sicherungsblech 1
17 4150 204 Buchse k'
18 0o 335 6kt,-Schraube M B x 20 DIN 933 3
70 4150 207 Ring . }
- 4150 050 Schuingungsdampfer kpl. 1
20 0012 238 Liﬂsenschrauberﬂ 4 %22 x7DIN 85 1
21 » 22 ' Schaltgehduse mit Bowdenzug 1
23 0016 309 Stoppmutter M 3 DIN 985 1
25 4280 016 Schalthebel 1
To- - 4150 055 Schaltgehduse kpl. ]
27 Schutzblech hinten 1
26 0015 652 Linsenblechschraube 84,2 9 5 4
- 4170 052 Schuublech hinten mit Befestigung 1
28 Haube 1
29 0012 914 _ Halbrundschraupe 3,9 x la 2 r
6 4126 105 . Sichtfonster ; - | §
LA X T XL T T ) L LA X -......‘.-..?l-.........ﬁ‘. ........... Ll a X 2 13 }
- 3170 054 Haube mit Befestigung 2
a L
do* o Schutzhauhe = L ’
3N 002 909 Halbrundschraube 3.9 x 12 2
- 4170 053 Schutahaube mit Befestigung )

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3

b [ jbmh | PR | RS R R S P L e e T

S H | EE | Lm v -?-i'_;&%u':,;i i :



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4149 000 Beze|chnung TG 47 SLE Gruppe: Vacumat Super Spezial Jahr: 86 Typ: B

e —— f i’ "7?77 R 1o ““T byl £*1|”"" B e e Tl
3. PralIblech ' ]
33 418105 Griff 1
K| - 0015 676 Blechschraubq BZ 3,5 x 16 2
75 4179 208 Kantenschutz ]
75 4118 206 Bolzen : ]
7 418 205 - Schenkelfeder ]
WM 0022 410 Sicherunqsscheibe 1
79 4179203 Klamer | )
- __ﬂﬂ@_' . Prallblech komplett )
tr e o — a—— i et
3 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 )
16 Gllt.-Mutter M6 |
72v : Windfliigel - -
o ; Senkschraube M6 x 15 01K 7991 1
- 4642 052 uindflugel mit Bild 34, 36, 73 2
- 4642 jusz Windfliged mit B4)a 34, 36, 73 2
34 ; Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 2
36 ' Gkt ,.-Mutter M 6 2
37 Messerbalken )

38 a9 os2 Ersatzmesser VZ/%B mit Bild 34,36,39 F4
9 Linsenschraube M 6 » 16 4
VZ/W2 a0 10 Ersatzmesser mit Schrauden kp), 1
- 4154 050 Messerbalken m. Messern u. Windfliig. 1

0 2158 051 Kupplungsbuchse mit Stiften 1
N a018 611 Steckkerbstift 4 x 10 DIN 1474 2
42 4111 403 Vulkant iberscheibe k]
Lk} an 402 Kupplungsscheibe 1
- ~ 4158 052 Kupplung kpl. !
46 0019 406 Drehstift 8 0. 1
7 0019422 6kt.-Schliussel 17/21 1
48 0019 449 6kt.-Stiftschllisse’ 6/DIN 9N 1
49 0019 356  Doppelmavischllisset 10/13 1
n 0019 447 Gkt.-Stiftschilissel 4/DIN 91} 1
- 4361 202 = WNerkzeugtasche 1
- 8143 211 | Gebrauchsanlestung 16 47 SLE |
. 4149 063 | Werkzeugtasche kpl, 16 47 SLE !

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4149 000 Bezeichnung: TG 47 SLE Gruppe: Vacumat Super Spezial Jahr: 86 Typ: B

i ! o *

: - - T Rt

- i+ R B v T frEae] PTG T | - A T AT A ER T R RS ;:r;;z‘.i; CER P ‘E.;.:.':’ T
: - i : !
. H : i

i
i

[ —

g . 8176 M4 Griffoberteil kpl.

' a3 523 Halbrundschraube M 8 x 45 DIN 607
3 - Q017 275 Hohlschetbe 8,5 Q

] . 0016 715 FligeImutter M 8

- 4373 100 Griffuntertel)

b 0013 520 - Halbrundschraube M 8 x J0 DIN 607
7 - 0016 378 Stoppmutter ﬂ 8

8 437338 Kappe |

18 0010 335 Bht.-Schrcuba'M 8 x 20 DIN 933

R

" 0016 210 Ght.-Mutter ¥ 5 DIN 934

24 0002 247 Flachkopfschraube BM 5 x 40

19 a0z 9N Federring A Y0 DIN 327

45 0010 348 6kt .-Schraube M 10 x 50 DIN 931
50 1011 003 Motor SB 93 |

5] 4158 o1 FYansch kpl, |

52 0017 909 Federring A 8 DIN 127

53 0010 337 6kt.-Schraube B 8 x 50 DIN 93}
5% - 0018 319 Spannhtilse 3 » 16 DIN 148)

13 4126 912 Achse kp!, mit Spannhilse (vorne)
56 4126 018 Achse kpl. mit Spannhiilse (hinten)
57 4126 121 Rastenhebel kpi. (vorne)

58 4126 022 Rastenhebetl kpi, (hinten)
59 4150 0N Achsschwinge kpl.
60 4126 501 Buch<e

- 6} 0ot? 124 Scheibe A 10,% DIN 125
62 0010 396 6kt.-Schraube ¥ 10 » 16 DIN 933
63 4126 102 leigerbuchse {vorne)
64 4126 403 Zeigerbuchse (hinten)
65 4126 {09 Feder
67 4126 103 Knopf
€3 6211 115 Klemme '
69 4148 010 - -Chassis kpl, — - —
74 4148 302 Gummtschilrze |

-——NN——.paaa—-—-Nnu—u——muﬁmga—l\;nud

* 1 Diese Telle ﬁerden nur mit den in d}r Rubrik aufgefilhrten Einzel-
teilen geliefert. Bitte bet Bestellung die Gruppen-Nr. angeben.

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4149 000 Bezeichnung: TG 47 SLE Gruppe: Vac

v

umat Super Spezial Jahr: 86 Typ: B

i | ; .

Kurbielwelle, Kolben, Zylinder
fuells. Kolben, Zylinder

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4149 000 Bezeich

nung: TG 47 SLE Gruppe: Vacumat Super Spezial Jahr: 86 Typ: B

Wolf Ersatzteillisten

i

TP ————r—

N, ZYLINDER

Bild-Ni. Bestell-Nr. Binzethtlbézolchnung Stick Liefer-Nr.

1 1011 055
0014 208
3 0019 824
2 | Gd17 033
3 L1011 301
4 1011 20%
5 It 302
6 § 0017 907
7 o6 240
8 0012 304
2 105t 606

10 0036 241 -
L1 1018 204
S ¥ 1011 206
: 13 1oty 243
; [ 14 1081 K6
' s 0020 ot4
P16 0n17 044
17 1011 ©%2
17 1011 043
17 101) 044
18 1013 t04
14 1013 108
18 1013 106
19 1011 too
20 0027 939
21 1011 200
22 0029 051
23 0023 ta5%
24 0020 ota
25 0037 182

Sachs

Zylinder mig - t 2687 00} 000
Stiftschraulle M 5 x 15 2 2640 03t 001
Spannhilue 4 x 14 t 1807 100 000
Scheibe 5,3 n 13 x 2 2 2644 015 000
LEitblech | 1 2644 016 000
Isoliersihelbe 2 2650 (022 OQu
Platte P i 2644 019 000
Federeiny €dr M % 4 024% 023 001
Gkt~-Muregry 5 f. Platte ] 0242 024 102
Linsenblychgchraube M6 x 20 1 0240 126 000
Kipphebe)l | | 2648 007 000
6kt,-Muther 'M & 4 0316 057 002
Druckfedpr | ] 26192 014 000
Buchse 1!!',5 % 14,5 x 14,5 1 2647 010 000
Dekompressor R 2691 001 000
Dichering 1 0230 015 00O
Sicherungsring f. Welle # 16 ] 0245 020 000
Scheibe 6,1 x 20 x 0,8 1 2644 Q17 100
Pleuelst; m. Kolben, Xolbenr. 1 2688 004 000
u. Kolbenb. u, Bild 20 Norm @2 48
Pleuelst, m, Kolben, Kolbenr. 1 2688 004 001
4. Kolbenb, o. Bild 20 P 48,5
Pleuelst, m, Kolben, Kolbenr. 1 2688 004 002
u. Kolbenb, u. Bild 20 ¢ 49 B
Kolkenring 2. 48 Normal 2 0215 011 000
Kolbunring-#: 48,5 2 0215 01 005
Kolbenring @ 49 2 0215 C11 006
Dichtung - f 1 2650 017 000
NAdelhilse NAB 16 H 2632 004 000
Kurbelwelle | ! 2618 008 000
Schoihenlede# 3Ix 1,7 1 0246 005 V00
Rillenkugellilger 6204 D 625 | | 0932 043 1014
Sicherungsrilig 20 x 1,2 t 0945 064 000

] 2630 001 100

Wellendichtring 20 x 40 x 7

i
1.

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

149 000 Bezeichnung: TG 47 SLE Gruppe: Vacumat Su

NR:4
.

Y |

1

Wolf Ersatzteillisten

er Spezial Jahr: 86 Typ: B

Y T

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4149 000 Bezeichnung: TG 47 SLE Gruppe: Vacumat Super Spezial Jahr: 86 Typ: B

TS e RS L | \s} f RS B P E;i t '_ i hmeEaTenawes ik ; g p— 1
. Sl Clpo _ T
T | GEHKUSE, RESERVIERSTARTER
S S
5 Bild-Nyx. Bestell-Nr. Blnzelteilﬁezeicﬁnunq Stidck Liefer-Nr.
& . ' Sachs
: 1 101t 606 Knipphebel| 3 2648 007 000
: 2 1011 603 Starvergeiff 1 2652 008 VD1
; 3 1011 801 Seilklenme 1 2652 009 000
L 1 ‘1013 602 Perlonseil 1950 mm 1 28631 0N4 101
: 5 ‘0016 213 6kt.-Muttey M 8 1 0242 020 1300
: & | 0017 909 Pederring {ar M 8 I 0245 023 003
7 1011 602 Suilsch;elbq 1 2652 005 00O
] 0020 011 stcheraapqa ‘ing fdr Welle | 2645 003 00O
9 0017 na2 Schekheild;l % 20 x 0,5 i 0644 002 011
: o - 0017 ol Schelbe}l4 3x 20 x 0,3 X 0644 002 012
. i - 0017 102 Scheibe| 14)3 u 20 x 1,) » 0644 002 0D
{ 10 1011 o4 Spiralfeder 1 26319 D11 CaO
on 1011 KGO Anlaufsighe [be 1 2644 009 000
: | 0010 313 bht.-Schraybe M 6 x 30 4 0240 093 001
I & 0017 n94 Scheibe 6,) x 14 % 1,5 4 0244 021 020
14 1011 202 Gehduse-Stiirterseite 1 2611 009 100
j - 101t el Goehluse~Sturterseite mit Bild 1 2687 004 100
| © 4+ 11 und 14 - 17
i 15 0037 101 Wellendichtring 14 x 22 n 4 1 2630 002 Q00
18 101t hOS Ringfeder ] 2619 012 000
S ¥ 1oL hsi Zsb. Starterkopt t 2670 058 NOQ
! 18 oL 176 Zylinderschraube 8 5 x 15 | 0240 076 D01t
C19 0017 D25 Schelbe 5,1 x 13 x 1,5 3 2644 015 011
f_ 20 0016 3t0 6ht,-Murter M 5 selbsts, 2 2842 010 (02
21 1011 Joe Lochblech 1 2644 020 100
22 . 0015 332 Blechschraube 3,9 x 2,5 1 2640 016 0O2
23 1011 363 Distanzblichse 5,3 x 14 & 7 1 2647 008 100
24 103t M1 - Platte 2 2644 023 ©o0¢C
25 0012 177 Zylinderschraube M 5 x 25 H 0640 00T 000
27 1011 nel Gehduse-Abtriebsseite kpl. mit ! 2687 005 200
o Kurbelwellg und Kugellager _
28 002 192 . Zylinderschrauhe M & x 28 2 0241 019 102
29 . ..0027 938 | Nadelhiilse FPJ 2016 1 2632 003 000
io - 0037 102 Wellendichiring 20 x 26 x 4 H 2630 003 00O
i 0012 213 Zylindeeschravbe M 6 % 42 4 0941 066 00t
5 1011 307 Plhrungapldtte 1 2665 012 000
36 001D €66 .  Kerbnagel 4 u 8 | 1449 010 Lo}
| i :
: % = nach Bedarf B
N {.
:
< |
i |
| !
EI R . T, : e ‘T
i | | i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf .

T T

,f S

Wolf Ersatzteillisten

e

o

=)

£

NR: 4149 000 Beze|chnung TG 47 SLE Gruppe Vacumat Super Spe2|al Jahr: 86 Typ B
¥ F T mofes B i b i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

NR: 4149 OOO Beze|chnung TG 47 SLE Gruppe Vacumat Super Spe2|al Jahr 86 Typ B

DROSSELKLAPPENVERGASER

T T Pi }

Wolf Ersatzteillisten

-1

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteiltezeichnung Stdck Liefer-Nr.
i Sachs
i 1011 050 Drosselklagpenvergaser 1 2h81 005 300
2 1011 403 "Drekknopt 1 mm 1lg. 1 2061 013 204
3 1011 404 Vierkantkopfschlitzsche, 1 2640 013 002
4 ‘1011 405 Kurvenstidch 1 206t Oi4 000
4 1011 066 Kurvensyidck mit Bild 6 2681 009 000
6 1011 423 Reglerfadey H 26139 0t8 100
7 “10t1 408 Druckteder 1 26139 021 QG0
8 1011 411 Klemmfeder - i 2632 019 000
: 9 101} 412 Scheibe ! 2644 018 Q00
: 10 101t 409 Hahnchefreil 1 26€1 016 000
: It 101t 410 Dichtuny | 1 ..265%0 020 000
f 13 101 414 Klemmschraybe H S x 25 1 2640 0t2 CGo0
! 15 Qo1le 230 Mutter M 5 t 2642 G013 QoOC
; 16 1011 4rs Siebhdlie 1 266! 015 GO0
1 17 1011 416 Dichering 1 gé6tl 012 Q¢0Q
18 - 1ot fo2 Schlauchedlle 1 2651 Q0B Q0C
19 101t 6§01 Kraftstoffachlauch H 0972 120 Q01
: tLidnge angeben)
20 f0LL 417 Isolierscheibe 1 2650 G2t Q00
21 toir 418 Isolierhuchse 1 0247 139 000
22 1011 419 Dichtring L 4950 128 QOO
23 o1l 068 Zsb. Schwimmer m. Schwimmernadel | 0281 125 Qo2
: und Stife . .
24 1gitl 420 Schwimmerkappe 1 0961 148 000
25 1011 421 Hauptdlse, Grdde angeben (75) 1 ‘0961 140 001
26 1013 061 4sb. Halteplatte 1 2661 006 CQO
27 1011 422 Tupfer i 2681 Q06 COO
23 1011 064 Zsb. Windtahne -1 2678 Q02 Qeo
29 ta1t 0e&7 23b. Drosselachse 1 2681 008 000
0 1011 a1) Dichthilse 1 Q261 120 Q00
3l 0012 231 Zylinderschraube ¥ 1 x 6 1 2740 007 Q02
32 111 425 Nippel 1 2691 0013 000
33 0020 004 “"'sschezunqszmg 6 x 0,7 2 3945 105 Q00
kL 1011 426 - Winkel g 1 2651 Q09 000
35 0016 210 | Mutter M 5! ! 0242 023 102
36 Go17 907 Federring 5 2 0245 023 001
37 0017 120 ¢ Scheibe 5,3 1 Q244 054 012
L aoL2 178 Zylxnderschtauhe M5 x 12 2 0941 078 QOt
39 1009 462 Lasche ! 2651 010 000

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Kk

Seite 11



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:
3

4149 000 Be
|

zeichnung: TG 47 SLE Gruppe: Vacumat Super Spezial

Wolf Ersatzteillisten

1,. ._......‘I\‘m.x e
| ! -

ELEKTRONISCHER KONTAKTLOSER MAGNETZUNDER

Btnzeltélliezelchnudq

Jahr: 86 Typ: B

Liefer-Nr.

BildiNr. Bestell-Nr, Stick
; ‘ Sachs
1 torr 394 Lifterrad . 1 2666 002 100
2 0015 150 Zyl.-Schnef{dsche, ¥ 5 x 20 e 284C¢ 019 001
3. caL7T 120 Schelbe 2 0244 054 012
4 _1egt 312 Blekt!onthdeil mit Zindspule 1 2665 016 QGO
5 161t 313 Regenschutzkappe I 2865 003 000
6 1011 314 zdngkabrl # 5 Lange angeben 1 0965 133 001
7 1012 301 Regenschutikappe 1 0265 109 100
8 1083 31t Buchse . . 0960 116 000
g 1013 312 Zindkerzengstecker teilgesch. 1} 0265 100 100
10 1015 306 Zindkerize W 95 T 1 1 0998 002 001
it 1011 306 Kontaktteder * ! 2639 015 000
12 1011 308 Guumitdlle t 2665 009 200
13 tott 315 Winkelsteckhiilse, 3 3665 010 100
14 1ot1 31e Stoeuerteil | 1 2665 015 0o0aQ
15 0017 ©32 Scheibe! 4,7 x 10 x | 2 0644 015 0Ot
16 co17 906 Pedercipg fdr M 4 _ 3 0245 023 000
17 0912 167 Zylinderschraube M 4 x 20 2 - 2840 002 Q02
18 1016 406 VerscrluBstopfen _ _ 1 €963 027 Q0C
19 0012 163 Zylinderschraube AM 4 x 10 2 G241 Q2t 004
20 1011 305 Abdeckblech ! 2644 011 100
WMagnetziinder ‘

K18

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk

Seite 12



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4149 000 Bezeichnung: TG 47 SLE Gruppe: Vacumat Super Spezial Jahr: 86 Typ: B

.

HAUBE MIT KRAFTSTOFFREHALTER

i
|
i
|

Bild-Nre. Bestell-Nr. Einzeltellbrzelichnung Stidck Liefer-HNr.
Sachs
|
I. Haube mit Kraftstoffbehdltex
i
i t 1011 056 Haube m. Krjafestoffbeh. 1 2672 009 013
| - und VerschlLB tgelb)
E 2 10l 500 Schraubversi:hluf 1 2672 007 111
; 3 1011 50t Kraftstoffsi:hlauch 1 0972 120 00t
{L3nge angelren)
ITI. Auspufftopf _
1 [011l 045 Auspufftopf mit Biidl 2 .. 4 1 2673 006 4C9
2 torl 501 Klemmring 1 2851 0G5S 00!
3 Gotr2 212 Zylinderschraube M & x 13 t 0940 091 201
4 Q016 435 4kt.~Mutter M & 1 2842 Que 16!
3 0Q1le 4043 dkt,=Mutter M 3 1 Q516 103 124
6 00L7 907 Federring £ir m 5 1 0245 G231 QO
Qor7 20 Scheibe 5,3 % 10 x ! 1 0244 054 012
7 0Qt12 t78 Z2ylinderschraube M 5 x 12 t 0240 056 003
III. Ansauggerduschdampfer
t 1011 459 Ansauggerduschd. Bild 2 ~ 4 1 2682 006 001!
2 1C1l 400 Faderbdgel 1 2639 016 QCQ
. k| 1011 401 Filtergitter 1 2634 014 003
4 tC1l 402 Filtereinsatz (Kokos) 1 2625 04 089
D
|
10

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk

Seite 13



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

